
Katalog 2024



Technická data

Celkové rozměry d/š/v 2625/960/1320 mm

Vnitřní rozměry korby d/š/v 1130/830/545 mm

Celková hmotnost vč. baterie 170 kg

Baterie 48 V 20 Ah VRLA-GEL bezúdržbové

Výkon motoru 48 V 850 W

Redukce rychlosti - gear Ano

Diferenciál Ano

Maximální náklad vč. řidiče 400 kg

Maximální rychlost 24 km/h

Maximální úhel stoupání 14°

Brzdový systém přední/zadní Bubnový/bubnový

Dojezdová vzdálenost Cca 40 km

Zdvih korby Manuální 

Napájení 230 V

El. rychlostní stupně 1 vpřed, 1 vzad 

Doba nabíjení 4-8 hod

Zahrady

Vinice, sady

Zemědělská 
družstva

Montováno 
v ČR

Komunální 
služby

Možnost  
registrace vozidla

Průmyslové 
haly

Lesy, parky

ŠIROKÉ UPLATNĚNÍ

2



Advento Maxi

• Bezemisní

• Vysoký výkon po celou pracovní dobu

• Snadné ovládání a údržba

• Vysoká manévrovatelnost

• Široké příslušenství, např. hydraulické 

sklápění korby

• Do terénu i do kopců

• Vybaveno redukcí rychlosti

SPOLEHLIVÝ POMOCNÍK

vč. DPH

CENA

61.600 Kč

E-tříkolka

W
W

W
.

E
N

E
R

G
Y

A
D

V
E

N
T

U
R

E
.

E
U

3



Technická data

Celkové rozměry d/š/v 2600/930/1300 mm

Vnitřní rozměry korby d/š/v 1130/790/360 mm

Celková hmotnost vč. baterie 168 kg

Baterie 48 V 20 Ah VRLA-GEL bezúdržbové

Výkon motoru 48 V 850 W

Redukce rychlosti - gear Ano

Diferenciál Ano

Maximální náklad vč. řidiče 400 kg

Maximální rychlost 24 km/h

Maximální úhel stoupání 14°

Brzdový systém přední/zadní Bubnový/bubnový 

Dojezdová vzdálenost Cca 40 km

Zdvih korby Manuální 

Napájení 230 V

El. rychlostní stupně 3 vpřed, 1 vzad 

Doba nabíjení 4-8 hod

Zahrady

Vinice, sady

Zemědělská 
družstva

Montováno 
v ČR

Komunální 
služby

Průmyslové 
haly

Lesy, parky

ŠIROKÉ UPLATNĚNÍ

4



Advento

• Široký výběr atypů lišících se výbavou a tvarem,  

či objemem korby

• Do terénu i do kopců

• V základní výbavě je redukce  

rychlosti - gear

• Široké příslušenství, od terénních kol,  

až po druhý set baterií pro delší dojezd

• Tichý chod

• Vysoký výkon po celou pracovní dobu

• Snadné ovládání a údržba

• Vysoká manévrovatelnost

• Bezemisní

SPOLEHLIVÝ POMOCNÍK

E-tříkolka

vč. DPH

CENA

51.920 Kč

W
W

W
.

E
N

E
R

G
Y

A
D

V
E

N
T

U
R

E
.

E
U

5



Technická data

Celkové rozměry d/š/v 1390/860/975 mm

Velikost korby d/š 1080/860 mm

Hmotnost 72 kg

Max. nosnost nákladu 400 kg

Max. úhel stoupání 12° (max. náklad 300 kg)

Objem korby 160 l

Motor 350 W

Brzdový systém Kotoučové brzdy

Přední kola 13*5.00-6

Zadní kola 3.00-4

Baterie 24 V 26 Ah VRLA-GEL bezúdržbové

Doba provozu 6 h

Regulace rychlosti rukojetí plynu Ano

Přepínač řazení Vpřed/vzad

Doba nabíjení 6 h

Zahrady

Stáje

Komunální 
služby

Zoologické 
zahrady

Lesy, parky

ŠIROKÉ UPLATNĚNÍ

Montováno 
v ČR

6



Busy Bee

• Vhodné pro přepravu těžkého a sypkého materiálu, 

v praxi využíván i k převozu nově narozených zvířat

• Do terénu i do kopců (max. úhel stoupání 12°)

• Manuální sklápění korby

• Vybaveno dvěma rychlostními stupni a přepínačem 

směru jízdy

• Bezpečné umístění baterie

• Tichý chod

KONEC TĚŽKÉ DŘINY

E-kolečko 

vč. DPH

CENA

29.900 Kč

W
W

W
.

E
N

E
R

G
Y

A
D

V
E

N
T

U
R

E
.

E
U

7



Technická data

Celkové rozměry d/š/v 1350/760/920 mm

Velikost nákladního prostoru d/š 1050-1450/745-1090 mm

Hmotnost 88 kg

Max. nosnost nákladu 400 kg

Max. úhel stoupání 12 (max. náklad 250 kg)

Motor 350 W

Brzdový systém Kotoučové brzdy

Přední kola 13*5.00-6

Zadní kola 3.00-4

Baterie 24 V 26 Ah VRLA-GEL bezúdržbové

doba provozu 6 h

Regulace rychlosti rukojetí plynu Ano

Přepínač řazení Vpřed/vzad

Doba nabíjení 6 h

Zahrady

Farmy Sklady

ŠIROKÉ UPLATNĚNÍ

Průmyslové 
objekty

Montováno 
v ČR

8



Cargo Bee

• Vhodná pro přepravu objemných a rozměrných  

nákladů o hmotnosti až 400 kg

• Do terénu i do kopců (max. úhel stoupání 12°)

• Vybavena dvěma rychlostními stupni a přepínačem  

směru jízdy

• Ve standardu je stroj osazen diferenciálem

• Bezpečné umístění baterie

• Tichý chod

• Možnost prodloužit nákladní plošinu z 1050 mm až na  

1450 mm a ochranný rám rozšířit z 745 mm na 1090 mm.

KONEC TĚŽKÉ DŘINY

E-plošina 

vč. DPH

CENA

29.900 Kč

W
W

W
.

E
N

E
R

G
Y

A
D

V
E

N
T

U
R

E
.

E
U

9



Technická data

Celkové rozměry d/š/v 1570/720/1100 mm

Celková hmotnost vč. baterie 120 kg

Baterie 60V 20 Ah VRLA-GEL  bezúdržbové

Výkon motoru 60 V 500 W

Diferenciál Ano

Maximální zatížení 140 kg

Maximální rychlost 24 km/h

Maximální úhel stoupání 14°

Brzdový systém přední/zadní Bubnový/bubnový 

Dojezdová vzdálenost Cca 40 km

Napájení 230 V

El. rychlostní stupně 3 vpřed, 1 vzad

Doba nabíjení 4-8 hod
Montováno 

v ČR
Možnost  

registrace vozidla

Security Průmyslové 
objekty

Senioři Hendikepování

ŠIROKÉ UPLATNĚNÍ

10



4Go

• Vhodná pro zdravotně postižené osoby, či seniory

• Jednoduché ovládání a údržba

• Osazena elektromagnetickou brzdou

• Bezpečnostní systémem proti převrácení

• Pohodlné polohovatelné sedalo s bezpečnostním 

pásem a loketními opěrkami

• Úložný prostor pod sedadlem a praktický košík  

v základní výbavě

• Vhodná i do kopců (max. úhel stoupání 14°)

• Tichý chod

• Vybavená alarmem

AKTIVNÍ ŽIVOT PRO KAŽDÉHO

E-čtyřkolka

vč. DPH

CENA

51.900 Kč

W
W

W
.

E
N

E
R

G
Y

A
D

V
E

N
T

U
R

E
.

E
U

11



12



W
W

W
.

E
N

E
R

G
Y

A
D

V
E

N
T

U
R

E
.

E
U

13



Technická data

Celkové rozměry d/š/v 1010x250x590 mm

Výška sedu 390-440 mm

Baterie 24 V/5,2 Ah, lithiová

Výkon motoru 24 V 100 W

Maximální zatížení 34 kg

Rám Hliník

Vidlice Ocel

Barva rámu Černá-mat

Brzda Zadní bubnová  
s bezpečnostním přerušovačem

Pneu 12“

Ráfky Nylon 12"

Nabíječka 24,9 Vx1 A

Doba nabíjení 4-8 hod

Rychlostní stupně 2

Barvy Obsahem balení jsou tři různé  
barevné polepy

ŠIROKÉ UPLATNĚNÍ

Výlety

Zážitky

Sport

Rekreace

Rodinné 
aktivity

14



• Vhodný pro nejmenší děti, které s tímto strojem hravě 

zvládnou základy rovnováhy a řízení

•  Odnímatelná baterie integrovaná do rámu stroje

•  Dva rychlostní stupně 

• Kompletní krytování řetězu a elektromotoru  

pro vyšší bezpečnost

•  Výškově nastavitelné sedadlo

•  Snadné ovládání

SPLNĚNÝ DĚTSKÝ SEN

E-motorka pro děti

vč. DPH

CENA

9.990 Kč

Push Mini 12

W
W

W
.

E
N

E
R

G
Y

A
D

V
E

N
T

U
R

E
.

E
U

15



Technická data

Celkové rozměry d/š/v 1190x250x600 mm

Výška sedu 425-520 mm

Baterie 24 V/5,2 Ah, lithiová

Výkon motoru 24 V 100 W

Maximální zatížení 40 kg

Rám Hliník

Vidlice Ocel

Barva rámu Černá-mat

Brzda Zadní bubnová  
s bezpečnostním přerušovačem

Pneu 16"

Ráfky nylon 16“

Nabíječka 24,9 Vx1 A

Doba nabíjení 4-8 hod

Rychlostní stupně 2

Barvy Obsahem balení jsou tři různé  
barevné polepy

ŠIROKÉ UPLATNĚNÍ

Výlety

Zážitky

Sport

Rekreace

Rodinné 
aktivity

16



• Vhodný společník pro rodinné výlety  

nebo sportovní aktivity

• Děti s tímto strojem hravě zvládnou základy  

rovnováhy a řízení

•  Odnímatelná baterie integrovaná do rámu stroje

•  Dva rychlostní stupně

• Kompletní krytování řetězu a elektromotoru  

pro vyšší bezpečnost

•  Výškově nastavitelné sedadlo

•  Snadné ovládání

SPLNĚNÝ DĚTSKÝ SEN

E-motorka pro děti

vč. DPH

CENA

10.990 Kč

Push Maxi 16

W
W

W
.

E
N

E
R

G
Y

A
D

V
E

N
T

U
R

E
.

E
U

17



Technická data

Celkové rozměry d/š/v 1070x250x570 mm

Výška sedu 490-550 mm

Baterie 24 V/5,2 Ah, lithiová

Výkon motoru 24 V 350 W

Maximální zatížení 40 kg

Rám Hliník

Vidlice Přední odpružená vidlice-pružinová

Barva rámu Černá-mat

Brzda Zadní kotoučová brzda-mechanická  
s bezpečnostním přerušovačem

Pneu 16"

Ráfky Slitina hořčíku 16"

Nabíječka 24,9 Vx2 A

Doba nabíjení 4-6 hod

Rychlostní stupně 3

Barvy Černá

Výlety

Zážitky

Sport

Rekreace

Rodinné 
aktivity

Motokros

ŠIROKÉ UPLATNĚNÍ

18



• Vhodný společník pro rodinné výlety nebo sportovní 

aktivity

•  Odnímatelná baterie integrovaná do rámu stroje

•  Tři rychlostní stupně 

• Kompletní krytování řetězu a elektromotoru pro vyšší 

bezpečnost

•  Odpružená přední vidlice

•  Zadní kotoučová brzda

•  Výškově nastavitelné sedadlo

•  Snadné ovládání

SPLNĚNÝ DĚTSKÝ SEN

E-motorka pro děti

vč. DPH

CENA

13.900 Kč

Push Maxi 16 Pro

W
W

W
.

E
N

E
R

G
Y

A
D

V
E

N
T

U
R

E
.

E
U

19



Technická data

Celkové rozměry d/š/v 1250x270x67 mm

Výška sedu 670-740 mm

Baterie Li-Ion 36 V/5,0 Ah, odnímatelná baterie

Výkon motoru 36 V 500 W

Maximální zatížení 70 kg

Rám Hliník

Vidlice Přední odpružená vidlice se zdvihem 80 mm, 
hydraulická, uzamykatelná; zadní tlumič:  
vzduchový 140 psi se zdvihem 30 mm

Maximální rychlost 30 km/h

Barva rámu Černá-mat

Brzdy Přední a zadní kotoučová brzda  
–hydraulická

Pneu 18“

Ráfky Hliníkové 18'', vypletené

Nabíječka 36 Vx3A

Doba nabíjení 4-8 hod

Barvy Černá

Sport FreestyleMotokros

ŠIROKÉ UPLATNĚNÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Dětská helma*

Velikost: 
S - 54-55 cm**
L - 56-57 cm**

vč. DPH

CENA

1.990 Kč * Homologována

** Obvod hlavy

20



•  Ideální pro začínající závodníky, kteří dokážou využit 

potenciál stroje

•  Dojezd až 15 km na jedno nabití, možnost využití 

náhradní baterie pro prodloužení dojezdu

•  Plné odpružení (přední hydraulická vidlice je navíc 

uzamykatelná)

•  Přední i zadní kotoučové brzdy

•  Odnímatelná baterie integrovaná do rámu stroje

•  Tři rychlostní stupně

STVOŘENÝ PRO SPORT

E-motorka pro juniory

vč. DPH

CENA

23.900 Kč

Push Maxi 18 Pro

W
W

W
.

E
N

E
R

G
Y

A
D

V
E

N
T

U
R

E
.

E
U

21



prodejní místa

22



SERVIS

• Záruční i pozáruční servis prostřednictvím sítě 

autorizovaných prodejců

• Proškolená síť servisních středisek

• Dostupnost náhradních dílů

• Rychlá expedice

• Možnost zakoupit náhradní díly na e-shopu  

(www.energyadventure.eu) nebo v prodejní síti

A NÁHRADNÍ DÍLY:

ENERGY ADVENTURE

W
W

W
.

E
N

E
R

G
Y

A
D

V
E

N
T

U
R

E
.

E
U

23



Buk 37, 262 31 Milín u Příbrami 
info@energyadventure.eu 
+420 727 863 123
www.energyadventure.eu

02/2024

Váš prodejce:


